GAP GARE SNCF

GAP POLE UNIVERSITAIRE
ESPACE NORDIQUE DE BAYARD
STATION VILLAGE DE LAYE

Du 26 Décembre 2025 au 04 Janvier 2026 et
du 14 Février 2026 au 01 Mars 2026

LUNDI a DIMANCHE

(1) 08:50
(1) 09:00
(1) 09:15
(1) 09:20

12:30
12:35
12:50
13:00

13:20
13:25
13:45
13:50

ESPACE NORDIQUE DE BAYARL
STATION VILLAGE DE LAYE
GAP GARE SNCF

GAP POLE UNIVERSITAIRE

Du 26 Décembre 2025 au 04 Janvier 2026 et
du 14 Février 2026 au 01 Mars 2026

LUNDI a DIMANCHE

(1)12:05
(1) 12:10
(1) 12:30
(1) 12:35

12:50
13:00
13:20
13:25

(2) 16:40
(2) 16:45
(2) 17:05
(2)17:10

(3) 16:55
(3) 17:00
(3) 17:20
(3) 17:25

Arrét Ligne 75
pour les deux
directions

(1) Sauf le 1er Janvier - (2) Du 26 Décembre 2025 au 04 Janvier 2026 - (3) Du 14 Février 2026 au 01 Mars 2026

17/10/2025

La dépose et la prise en charge a I'Espace
Nordique de Bayard se fera a I'arrét Golf
Bayard direction la Station village de Laye.
Les horaires de retour a I'Espace Nordique
de Bayard vers Gap ont été avancés et sont
indiqués en Rouge.



