



LIGNE 75 GAP - ESPACE NORDIQUE DE BAYARD - STATION DE LAYE  Du 26 Décembre 2025 au 04 Janvier 2026 et du 14 Février 2026 au 01 Mars 2026  LUNDI à DIMANCHE						
GAP GARE SNCF	(1) 08:50	12:30	13:20			
GAP PÔLE UNIVERSITAIRE	(1) 09:00	12:35	13:25			
ESPACE NORDIQUE DE BAYARD	(1) 09:15	12:50	13:45			
STATION VILLAGE DE LAYE	(1) 09:20	13:00	13:50			

LIGNE 75 STATION DE LAYE - ESPACE NORDIQUE DE BAYARD - GAP Du 26 Décembre 2025 au 04 Janvier 2026 et du 14 Février 2026 au 01 Mars 2026						
LUNDI à DIMANCHE						
ESPACE NORDIQUE DE BAYARE	(1)12:05	12:50	(2) 16:40	(3) 16:55		
STATION VILLAGE DE LAYE	(1) 12:10	13:00	(2) 16:45	(3) 17:00		
GAP GARE SNCF	(1) 12:30	13:20	(2) 17:05	(3) 17:20		
GAP PÔLE UNIVERSITAIRE	(1) 12:35	13:25	(2) 17:10	(3) 17:25		



La dépose et la prise en charge à l'Espace Nordique de Bayard se fera à l'arrêt Golf Bayard direction la Station village de Laye. Les horaires de retour à l'Espace Nordique de Bayard vers Gap ont été avancés et sont indiqués en Rouge.

(1) Sauf le 1er Janvier - (2) Du 26 Décembre 2025 au 04 Janvier 2026 - (3) Du 14 Février 2026 au 01 Mars 2026